Rua Uruguaiana,  nº 147 – Bairro Jardim Glória, na cidade de Juiz de Fora/MG, CEP: 36015020, 

neste ato representada pelo seu Representante Legal, o (a) Sr.(a) Edson de Carvalho Cardozo, 

portador do CPF N° 545.103.096-00 - sócio, com o valor Global de R$ 78.000,00  (setenta e oito 

mil reais), tendo em vista o que consta no Processo nº 29/2025  e em observância às disposições da 

Lei nº 14.133/2021, da Lei nº 123/2006, resolvem celebrar o presente Termo de Contrato, decorrente 

do Pregão nº 18/2025, mediante as cláusulas e condições a seguir enunciadas.

[...]

Tesouraria, Patrimônio, Compras,Almoxarifado, Frotas, Folha de 

Pagamento, eSocial, Portal de Transparência e EFD-REINF - MÊS 

12,00 
MÊS R$ 6.500,00 R$ 78.000,00 

Marca: SIPLANWEB Fabricante: PLANEJAR Modelo: 

Total Lote 1 x1 R$ 78.000,00 

1.4. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais) 
1.5. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 

previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros